PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 23 НОЯБРЯ 2000 ГОДА № 220 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
И ОТМЕНЫ ЛЬГОТ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ»

	Принято Вологодской городской Думой

	28 мая 2020 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2.3 Положения о порядке предоставления и отмены льгот по арендной плате, утвержденного решением Вологодской городской Думы                     от 23 ноября 2000 года № 220 (с последующими изменениями), изменение, изложив абзац седьмой в следующей редакции:

«- заверенные руководителем копии учредительных документов.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы               и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

28 мая 2020 года
№ 192